

# Årsrapport 2018

**CVR-nr. 31 47 86 34**

**Munkhøj Holding Advokatanpartsselskab**

**c/o Thomas Munkhøj Haslev**

**Gersonsvej 23, st.**

**2900 Hellerup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.

---

Thomas Munkhøj Haslev  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Munkhøj Holding Advokatanpartsselskab c/o Thomas Munkhøj Haslev Gersonsvej 23, st. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 47 86 34
	Stiftet: 2. juni 2008
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Munkhøj Haslev
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 47, 2., 1780 København V
<b>Associeret virksomhed</b>	VES Advokater Advokataktieselskab, Glostrup

## Hovedtal

---

	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-14	-14	-13	-13	-14
Resultat af ordinær primær drift	-64	87	-110	-109	-110
Finansielle poster, netto	736	159	278	311	255
Årets resultat	681	255	169	225	151
<b>Balance:</b>					
Balancesum	2.357	1.881	1.658	1.616	1.641
Egenkapital	2.198	1.622	1.300	1.131	906



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at investere samt eje og besidde ejerandele i anden advokatvirksomhed samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 681.230 kr. mod 254.880 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.660</b>	<b>-14.102</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-50.615	101.230
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-64.275</b>	<b>87.128</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	602.373	685.819
Andre finansielle indtægter	163.768	457
Øvrige finansielle omkostninger	-30.116	-527.598
<b>Resultat før skat</b>	<b>671.750</b>	<b>245.806</b>
1 Skat af årets resultat	9.480	9.074
<b>Årets resultat</b>	<b>681.230</b>	<b>254.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	79.117	179.908
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	494.113	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.828
<b>Disponeret i alt</b>	<b>681.230</b>	<b>254.880</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.182.913	1.154.411
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.182.913</u>	<u>1.154.411</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.182.913</u></b>	<b><u>1.154.411</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Udskudte skatteaktiver	171.483	162.003
	Andre tilgodehavender	31.474	42.123
	Tilgodehavender i alt	<u>202.957</u>	<u>204.126</u>
	Likvide beholdninger	<u>971.258</u>	<u>522.751</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.174.215</u></b>	<b><u>726.877</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.357.128</u></b>	<b><u>1.881.288</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	259.025	179.908
6 Overført resultat	1.705.598	1.211.485
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.197.623</b>	<b>1.622.193</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	69	34
Anden gæld	159.436	259.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	159.505	259.095
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>159.505</b>	<b>259.095</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.357.128</b>	<b>1.881.288</b>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-9.480	-9.074
	<u>-9.480</u>	<u>-9.074</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.624.994	2.166.659
Afgang i årets løb	0	-541.665
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>1.624.994</u>	<u>1.624.994</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	179.908	-310.133
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	602.373	523.256
Udbytte	-523.256	-195.778
Regulering til indre værdi	0	162.563
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<u>259.025</u>	<u>179.908</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-650.491	-751.721
Årets afskrivninger på goodwill	-50.615	-50.615
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	151.845
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2018</b>	<u>-701.106</u>	<u>-650.491</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>1.182.913</u>	<u>1.154.411</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Munkhøj Holding Advokatanpartsselskab
VES Advokater Advokataktieselskab, Glostrup	25 %	2.909.492	2.409.492	727.373



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	162.003	152.929
Udskudt skat af årets resultat	9.480	9.074
	<u><b>171.483</b></u>	<u><b>162.003</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	171.483	162.003
	<u><b>171.483</b></u>	<u><b>162.003</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	179.908	0
Resultatandel	602.373	523.256
Udloddet udbytte	-523.256	-195.778
Regulering til indre værdi	0	-147.570
	<u><b>259.025</b></u>	<u><b>179.908</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.211.485	1.242.313
Årets overførte overskud eller underskud	494.113	-30.828
	<u><b>1.705.598</b></u>	<u><b>1.211.485</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u><b>108.000</b></u>	<u><b>105.800</b></u>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der givet pant i kapitalandele i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.183 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for realkreditlån til Højvangsvej 24 ApS. Selskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 4.024 t.kr.